
Národní sportovní agentura 
IČO: 074 60 121 
se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha ] 
zastoupená Mgr. Ondřejem Šebkem, předsedou 
(dále jen „Klienť') 

a 

AK Hlaváček & Krampera, s.r.o. 
IČO: 29412480 
se sídlem Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5 — Smíchov 
zastoupená JUDr. Zdeňkem Kramperou, jednatelem 
(dále jen „Advokátní kancelář“) 
(Klient & Advokátní kancelář dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
(dále jen „Dodatek“) 

I. 

1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změnách Smlouvy o poskytování právních služeb 
ze dne 27. l .  2022 (dále jen „Smlouva o poskytování právních služeb“), kdy důvodem pro uzavření 
tohoto Dodatku je navýšení celkové částky odměny za poskytnutí právních služeb. 

1.2 Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o poskytování právních služeb: 
a. Bod 4.4 Smlouvy o poskytování právních služeb se ruší v plném rozsahu a nahrazuje tímto 

novým zněním: 

„Smluvní strany sjednávají, že celková výše Odměny za poskytnutí právních služeb dle čl. 
2.1 této Smlouvy včetně veškerých Hotových nákladů stanovených v tomto odstavci může 
činit maximálně 975.000, - Kč bez DPH. “ 

b. Bod 4.9 Smlouvy o poskytování právních služeb se ruší v plném rozsahu. 
c. Bod 5.2 písm. v) Smlouvy o poskytování právních služeb se nahrazuje tímto novým 

zněním: 

„písemnou výpovědí Advokátní kanceláře vpřípadě Klientem požadovaného splnění jeho 
pokynů, a to i přes poučeníAdvokátní kanceláře, že tyto pokyny jsou v rozporu správními 
nebo stavovskými předpisy. “ 

1.3 Ustanovení Smlouvy o poskytování právních služeb výslovně nedotčena zůstávají nadále v platnosti. 



II.

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami. Tento Dodatek nabývá

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zvláštního právního předpisu.

2.2 Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze Smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení Dodatku.

2.3 Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek byl veden v Centrální evidenci smluv

(CES) vedené Klientem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách,

předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum podpisu.

2.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku vregistru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), zajistí Klient.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že se seznámíly s obsahem Dodatku, porozuměly jeho obsahu, a na základě

své svobodné a vážně projevená vůle s ní vyjadřují svůj souhlas, přičemž nejednaly pod nátlakem,

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho ji níže podepisují.

V Praze dne ....................... V Praze dne .......................

Advokátní kancelář: Klient:

,

AK Hlaváček & Krampera, s.r.o. Národní sportovní agentura
JUDr. Zdeněk Krampera, jednatel Mgr. Ondřej Šebek, předseda


